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RESULTS 
1M60 - PENU16 M - 60 m - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 15 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 1 2 7.48  953 

2 13 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 2 4 7.66  933 

3 4 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 3 7 7.67  922 

4 26 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 4 3 7.86  892 

5 17 Marko Milosavljević AK Novi Beograd, Beograd 2008-01-10 5 5 7.98  873 

6 14 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 6 6 8.94  727 

Race 2 of 2 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 12 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 2 5 7.64  927 

2 19 Stefan Đonić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2008-01-09 5 3 7.77 
 

906 

3 3 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 7 6 7.90  885 

4 6 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska 2009-04-16 9 7 8.06  860 
   Palanka      

5 31 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 10 2 8.25 831 

6 32 Filip Jerić ZAK Atletikus, Beograd 2009-09-15 12 4 9.22 687 
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Summary of round 1 
1M60 - PENU16 M - 60 m - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:05 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 15 Strahinja Zdravković 2008-03-03 1 AK Mladost, Zemun 7.48  1:2 

2 12 Uroš Andrić 2009-02-23 2 AK Mladost, Zemun 7.64  2:5 

3 13 Vasilije Pepić 2008-07-01 3 AK Mladost, Zemun 7.66  1:4 

4 4 Aleksa Sredojević 2008-01-10 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.67  1:7 

5 19 Stefan Đonić 2008-01-09 5 AK Sirmium, Sremska 7.77  2:3 
     Mitrovica   

6 26 Jovan Matić 2008-01-20 6 AK Vojvodina, Novi Sad 7.86 1:3 

7 3 Milutin Kamaljević 2008-02-11 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.90 2:6 

8 17 Marko Milosavljević 2008-01-10 8 AK Novi Beograd, Beograd 7.98 1:5 

9 6 Andreja Radisavljević 2009-04-16 9 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

8.06 2:7 

10 31 Miloš Janković 2009-02-27 10 ZAK Atletikus, Beograd 8.25 2:2 

11 14 Mihailo Raković 2009-07-06 11 AK Mladost, Zemun 8.94 1:6 

12 32 Filip Jerić 2009-09-15 12 ZAK Atletikus, Beograd 9.22 2:4 
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RESULTS 
5M800 - PENU16 M - 800 m - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 18:00 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 12 Uroš Andrić AK Mladost, Zemun 2009-02-23 1  2:20.21  802 

2 31 Miloš Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 2  2:31.46  700 

3 3 Milutin Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-11 3  2:31.47  700 

4 17 Marko Milosavljević AK Novi Beograd, Beograd 2008-01-10 4  2:56.13  500 

5 32 Filip Jerić ZAK Atletikus, Beograd 2009-09-15 5  3:01.27  463 

6 14 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 2009-07-06 6  3:03.39  447 

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 15 Strahinja Zdravković AK Mladost, Zemun 2008-03-03 1  2:18.45  818 

2 19 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska 2008-01-09 2  2:18.52  818 
   Mitrovica     

3 13 Vasilije Pepić AK Mladost, Zemun 2008-07-01 3 2:19.01 813 

4 26 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 4 2:19.77 806 

5 4 Aleksa Sredojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-01-10 6 2:21.14 793 

6 6 Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2009-04-16 9 2:32.21 694 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Sun, 29-Jan-2023 06:49:40, Europe/Belgrade Page 4 of 21 

 

 

Summary of round 1 
5M800 - PENU16 M - 800 m - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 18:40 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 15 Strahinja Zdravković 2008-03-03 1 AK Mladost, Zemun 2:18.45   

2 19 Stefan Đonić 2008-01-09 2 AK Sirmium, Sremska 2:18.52   
     Mitrovica   

3 13 Vasilije Pepić 2008-07-01 3 AK Mladost, Zemun 2:19.01  

4 26 Jovan Matić 2008-01-20 4 AK Vojvodina, Novi Sad 2:19.77  

5 12 Uroš Andrić 2009-02-23 5 AK Mladost, Zemun 2:20.21  

6 4 Aleksa Sredojević 2008-01-10 6 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:21.14  

7 31 Miloš Janković 2009-02-27 7 ZAK Atletikus, Beograd 2:31.46  

8 3 Milutin Kamaljević 2008-02-11 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:31.47  

9 6 Andreja Radisavljević 2009-04-16 9 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2:32.21  

10 17 Marko Milosavljević 2008-01-10 10 AK Novi Beograd, Beograd 2:56.13  

11 32 Filip Jerić 2009-09-15 11 ZAK Atletikus, Beograd 3:01.27  

12 14 Mihailo Raković 2009-07-06 12 AK Mladost, Zemun 3:03.39  
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4MHJ - PENU16 M - SKOK UVIS - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 16:00 
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PlaceBib 
Or

 
d 

Name Club DOB 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
1 
5 

1 
Strahinja 
Zdravković 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-03-03 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 1.74 677 
 

2 
2 
6 

3 
 

Jovan Matić 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2008-01-20 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
   

1.65 602 
 

3 
 

4 4 
Aleksa 
Sredojević 

AK Crvena 
Zvezda, 
Beograd 

 

2008-01-10 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
     

1.59 554 
 

4 
1 
9 

5 Stefan Đonić 
AK Sirmium, 
Sremska 
Mitrovica 

2008-01-09 o - - - - o - o o xo xxo o xxx 
       

1.53 507 
 

4 6 11 
Andreja 
Radisavljević 

AK Jasenica, 
Smederevska 
Palanka 

2009-04-16 - - - - o - xxo xo - o o o xxx 
       

1.53 507 
 

6 
1 
2 

9 Uroš Andrić 
AK Mladost, 
Zemun 

2009-02-23 o o o o o o xo o xxo xxo o xxo xr 
       

1.53 507 
 

7 
1 
4 

8 
Mihailo 
Raković 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2009-07-06 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

1.50 484 
 

8 
1 
3 

2 
 

Vasilije Pepić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-07-01 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
        

1.50 484 
 

9 
 

3 6 
Milutin 
Kamaljević 

AK Crvena 
Zvezda, 
Beograd 

 

2008-02-11 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
          

1.44 438 
 

10 
3 
1 

10 
Miloš 
Janković 

ZAK Atletikus, 
Beograd 

2009-02-27 o o o o o - xxo xxo xxx 
           

1.41 416 
 

11 
1 
7 

7 
Marko 
Milosavljević 

AK Novi 
Beograd, 
Beograd 

 

2008-01-10 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xxo 
 

xxx 
              

1.32 352 
 

12 
3 
2 

12 Filip Jerić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

2009-09-15 xxo xxx 
                  

1.20 272 
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RESULTS 
2MLJ - PENU16 M - SKOK UDALJ - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:45 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

15 
 

Strahinja Zdravković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-03 
-03 

x 
() 

5.87 
() 

5.90 
() 

5.90 
() 

 

617 
 

2 
 

4 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 
-10 

5.85 
() 

5.73 
() 

x 
() 

5.85 
() 

 

606 
 

3 
 

19 
 

Stefan Đonić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-09 

5.14 
() 

5.44 
() 

5.77 
() 

5.77 
() 

 

589 
 

4 
 

13 
 

Vasilije Pepić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-07 
-01 

5.40 
() 

5.58 
() 

5.73 
() 

5.73 
() 

 

580 
 

5 
 

26 
 

Jovan Matić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

5.45 
() 

5.59 
() 

5.58 
() 

5.59 
() 

 

550 
 

6 
 

6 
 

Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

2009-04 
-16 

5.21 
() 

5.29 
() 

5.18 
() 

5.29 
() 

 

487 
 

7 
 

17 
 

Marko Milosavljević 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2008-01 
-10 

x 
() 

5.06 
() 

5.26 
() 

5.26 
() 

 

480 
 

8 
 

12 
 

Uroš Andrić 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-02 
-23 

4.96 
() 

4.86 
() 

x 
() 

4.96 
() 

 

420 
 

9 
 

31 
 

Miloš Janković 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02 
-27 

4.29 
() 

4.58 
() 

4.71 
() 

4.71 
() 

 

371 
 

10 
 

14 
 

Mihailo Raković 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

4.65 
() 

4.54 
() 

x 
() 

4.65 
() 

 

359 
 

11 
 

32 
 

Filip Jerić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-09 
-15 

3.81 
() 

4.10 
() 

4.01 
() 

4.10 
() 

 

259 
 

  

3 
 

Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

NM 
() 
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RESULTS 
3MSP - PENU16 M - BACANJE KUGLE (4kg) - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 14:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 
 

Result CE points Note 

1 
 

19 
 

Stefan Đonić 
AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-09 

 

11.05 
 

10.33 
 

11.51 
 

11.51 
 

510 
 

2 
 

26 
 

Jovan Matić 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2008-01 
-20 

 

10.99 
 

x 
 

10.89 
 

10.99 
 

482 
 

3 
 

15 
 

Strahinja Zdravković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-03 
-03 

 

x 
 

10.17 
 

9.33 
 

10.17 
 

438 
 

4 
 

17 
 

Marko Milosavljević 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2008-01 
-10 

 

9.60 
 

9.08 
 

10.00 
 

10.00 
 

429 
 

5 
 

6 
 

Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2009-04 
-16 

 

8.86 
 

9.90 
 

9.39 
 

9.90 
 

397 
 

6 
 

13 
 

Vasilije Pepić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-07 
-01 

 

8.68 
 

9.06 
 

9.21 
 

9.21 
 

387 
 

7 
 

3 
 

Milutin Kamaljević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-02 
-11 

 

x 
 

8.82 
 

x 
 

8.82 
 

367 
 

8 
 

12 
 

Uroš Andrić 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-02 
-23 

 

8.30 
 

x 
 

7.15 
 

8.30 
 

339 
 

9 
 

4 
 

Aleksa Sredojević 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-01 
-10 

 

8.17 
 

7.39 
 

7.16 
 

8.17 
 

333 
 

10 
 

31 
 

Miloš Janković 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02 
-27 

 

6.48 
 

7.14 
 

7.77 
 

7.77 
 

312 
 

11 
 

14 
 

Mihailo Raković 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-07 
-06 

 

5.56 
 

6.04 
 

6.17 
 

6.17 
 

227 
 

12 
 

32 
 

Filip Jerić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-09 
-15 

 

5.24 
 

5.86 
 

5.60 
 

5.86 
 

213 
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RESULTS 
PENM - PETOBOJ U16 M - 2023-01-29 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:00 
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Combined Event results table 

 
 

60 LJ SP HJ 800 

953 617 438 677 818 
7.48 5.90 10.17 1.74 2:18.45 

892 550 482 602 806 

7.86 5.59 10.99 1.65 2:19.77 

906 589 510 507 818 
7.77 5.77 11.51 1.53 2:18.52 

922 606 333 554 793 

7.67 5.85 8.17 1.59 2:21.14 

933 580 387 484 813 
7.66 5.73 9.21 1.50 2:19.01 

927 420 339 507 802 

7.64 4.96 8.30 1.53 2:20.21 

860 487 397 507 694 
8.06 5.29 9.90 1.53 2:32.21 

873 480 429 352 500 

7.98 5.26 10.00 1.32 2:56.13 

831 371 312 416 700 

8.25 4.71 7.77 1.41 2:31.46 

885 0 367 438 700 

7.90 NM 8.82 1.44 2:31.47 

727 359 227 484 447 
8.94 4.65 6.17 1.50 3:03.39 

687 259 213 272 463 
9.22 4.10 5.86 1.20 3:01.27 

 

place total bib name Date of Birth team 

1         3503  

NR U16  

15 Strahinja Zdravković 2008-03-03 MLZ 

2 3332 26 Jovan Matić 2008-01-20 
 

VNS 

3 3330 19 Stefan Đonić 2008-01-09 
 

SIR 

4 3208 4 Aleksa Sredojević 2008-01-10 
 

CZB 

5 3197 13 Vasilije Pepić 2008-07-01 
 

MLZ 

6 2995 12 Uroš Andrić 2009-02-23 
 

MLZ 

7 2945 6 Andreja Radisavljević 2009-04-16 
 

JSP 

8 2634 17 Marko Milosavljević 2008-01-10 
 

NBG 

9 2630 31 Miloš Janković 2009-02-27 
 

ZAK 

10 2390 3 Milutin Kamaljević 2008-02-11 
 

CZB 

11 2244 14 Mihailo Raković 2009-07-06 
 

MLZ 

12 1894 32 Filip Jerić 2009-09-15 
 

ZAK 
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RESULTS 
1Z60 - PENU16 Ž - 60 m - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 1 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 1 5 8.18  923 

2 23 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 2 6 8.31  905 

3 8 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 3 7 8.34  901 

4 24 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 4 4 8.86  829 

5 30 Jelica Zorić ZAK Atletikus, Beograd 2008-09-08 5 8 8.86  829 

6 10 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 6 3 8.86  829 

Race 2 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 22 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids, Beograd 2008-10-27 7 7 8.59  866 

2 18 Mona Pavlović OAK Beograd, Beograd 2009-01-19 8 2 8.62  862 

3 29 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03-08 13 6 8.89  825 

4 27 Aleksandra Bojanić ZAK Atletikus, Beograd 2009-01-11 14 8 8.92  821 

5 28 Milica Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 16 5 9.11  796 

6 2 Anđela Šekularac AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-10 18 4 9.62  730 

 5 Dunja Budimir 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2008-09-17 7 3 DNS 
  

 

Race 3 of 3 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 25 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 2 4 8.30  906 

2 16 Kalina Srezoski AK Novi Beograd, Beograd 2009-11-05 5 2 8.44  887 

3 9 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 6 3 8.49  880 

4 20 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 9 6 8.78  840 

5 7 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 15 7 8.98  813 

6 11 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 17 8 9.18  787 

 21 Iva Skakić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-04-25 7 5 DNS   
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Summary of round 1 
1Z60 - PENU16 Ž - 60 m - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 1 Milica Glogovac 2008-10-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.18  1:5 

1 25 Jana Radović 2009-01-19 2 AK Vojvodina, Novi Sad 8.30  3:4 

2 23 Lena Bogdanović 2009-06-12 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.31  1:6 

3 8 Dunja Beljin 2009-02-06 4 AK Mladost, Zemun 8.34  1:7 

2 16 Kalina Srezoski 2009-11-05 5 AK Novi Beograd, Beograd 8.44  3:2 

3 9 Ana Jokić 2008-05-18 6 AK Mladost, Zemun 8.49  3:3 

1 22 Tara Vasiljković 2008-10-27 7 SU Trijumf Kids, Beograd 8.59  2:7 

2 18 Mona Pavlović 2009-01-19 8 OAK Beograd, Beograd 8.62  2:2 

4 20 Iva Bežanović 2008-01-24 9 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.78  3:6 

4 24 Jovana Ivanišević 2009-03-06 10 AK Vojvodina, Novi Sad 8.86  1:4 

5 30 Jelica Zorić 2008-09-08 11 ZAK Atletikus, Beograd 8.86  1:8 

6 10 Ana Kovrlija 2008-08-01 12 AK Mladost, Zemun 8.86  1:3 

3 29 Andrea Rodić 2009-03-08 13 ZAK Atletikus, Beograd 8.89  2:6 

4 27 Aleksandra Bojanić 2009-01-11 14 ZAK Atletikus, Beograd 8.92  2:8 

5 7 Tamara Savić 2008-06-12 15 AK Kraljevo, Kraljevo 8.98  3:7 

5 28 Milica Janković 2009-02-27 16 ZAK Atletikus, Beograd 9.11  2:5 

6 11 Nikolija Marinković 2008-12-04 17 AK Mladost, Zemun 9.18  3:8 

6 2 Anđela Šekularac 2009-02-10 18 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.62  2:4 
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RESULTS 
5Z600 - PENU16 Ž - 600 m - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 19:05 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 9 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 1 7 1:51.24  668 

2 8 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 2 6 1:55.84  654 

3 11 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04 3 4 2:09.34  435 

4 16 Kalina Srezoski AK Novi Beograd, Beograd 2009-11-05 4 9 2:13.35  389 

5 28 Milica Janković ZAK Atletikus, Beograd 2009-02-27 5 1 2:15.52  366 

6 30 Jelica Zorić ZAK Atletikus, Beograd 2008-09-08 6 8 2:17.61  344 

7 29 Andrea Rodić ZAK Atletikus, Beograd 2009-03-08 7 5 2:19.03  329 

8 2 Anđela Šekularac AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-02-10 8 2 2:30.49  222 

9 27 Aleksandra Bojanić ZAK Atletikus, Beograd 2009-01-11 9 3 2:40.20  147 

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 1 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-10-16 1 8 1:45.94  745 

2 10 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 2 4 1:47.12  727 

3 25 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-01-19 3 9 1:50.88  673 

4 23 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 5 3 1:52.15  655 

5 7 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 6 1 1:53.91  630 

6 20 Iva Bežanović AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-01-24 7 5 1:55.42  610 

7 22 Tara Vasiljković SU Trijumf Kids, Beograd 2008-10-27 9 7 1:58.74  565 

8 24 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 10 2 2:07.98  451 

 18 Mona Pavlović OAK Beograd, Beograd 2009-01-19 9  DNS   
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Summary of round 1 
5Z600 - PENU16 Ž - 600 m - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 19:30 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 1 Milica Glogovac 2008-10-16 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:45.94  2:8 

2 10 Ana Kovrlija 2008-08-01 2 AK Mladost, Zemun 1:47.12  2:4 

3 25 Jana Radović 2009-01-19 3 AK Vojvodina, Novi Sad 1:50.88  2:9 

4 9 Ana Jokić 2008-05-18 4 AK Mladost, Zemun 1:51.24  1:7 

5 23 Lena Bogdanović 2009-06-12 5 AK Vojvodina, Novi Sad 1:52.15  2:3 

6 7 Tamara Savić 2008-06-12 6 AK Kraljevo, Kraljevo 1:53.91  2:1 

7 20 Iva Bežanović 2008-01-24 7 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:55.42  2:5 

8 8 Dunja Beljin 2009-02-06 8 AK Mladost, Zemun 1:55.84  1:6 

9 22 Tara Vasiljković 2008-10-27 9 SU Trijumf Kids, Beograd 1:58.74  2:7 

10 24 Jovana Ivanišević 2009-03-06 10 AK Vojvodina, Novi Sad 2:07.98  2:2 

11 11 Nikolija Marinković 2008-12-04 11 AK Mladost, Zemun 2:09.34  1:4 

12 16 Kalina Srezoski 2009-11-05 12 AK Novi Beograd, Beograd 2:13.35  1:9 

13 28 Milica Janković 2009-02-27 13 ZAK Atletikus, Beograd 2:15.52  1:1 

14 30 Jelica Zorić 2008-09-08 14 ZAK Atletikus, Beograd 2:17.61  1:8 

15 29 Andrea Rodić 2009-03-08 15 ZAK Atletikus, Beograd 2:19.03  1:5 

16 2 Anđela Šekularac 2009-02-10 16 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:30.49  1:2 

17 27 Aleksandra Bojanić 2009-01-11 17 ZAK Atletikus, Beograd 2:40.20  1:3 

http://www.opentrack.run/


Printed on Sun, 29-Jan-2023 06:49:40, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 14 

 

 

RESULTS 
4ZHJ - PENU16 Ž - SKOK UVIS - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 16:00 
 

Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
1 
8 

11 
 

Mona Pavlović 
OAK Beograd, 
Beograd 

 

2009-01-19 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 1.65 805 
 

2 
1 
0 

13 
 

Ana Kovrlija 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-08-01 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
 

1.62 777 
 

3 
2 
0 

12 
 

Iva Bežanović 
AK Srem, Sremska 

2008-01-24 
Mitrovica 

 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
   

1.56 721 
 

4 
2 
5 

14 
 

Jana Radović 
AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2009-01-19 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
    

1.53 694 
 

5 
 

1 9 
Milica 
Glogovac 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2008-10-16 
 

- 
 

- 
 

- 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 
      

1.47 640 
 

6 
2 
2 

1 
 

Tara Vasiljković 
SU Trijumf Kids, 

2008-10-27 
Beograd 

 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xo 
 

xxx 
      

1.47 640 
 

7 
 

7 4 
 

Tamara Savić 
AK Kraljevo, 
Kraljevo 

 

2008-06-12 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
       

1.44 613 
 

8 
2 
3 

8 
Lena 
Bogdanović 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2009-06-12 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.38 561 
 

8 
2 
4 

10 
Jovana 
Ivanišević 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

 

2009-03-06 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.38 561 
 

10 
 

8 7 
 

Dunja Beljin 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2009-02-06 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
         

1.38 561 
 

11 
3 
0 

19 
 

Jelica Zorić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2008-09-08 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
         

1.38 561 
 

12 
 

2 2 
Anđela 
Šekularac 

AK Crvena 
Zvezda, Beograd 

 

2009-02-10 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
         

1.38 561 
 

13 
 

9 17 
 

Ana Jokić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-05-18 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
          

1.35 535 
 

13 
2 
9 

18 
 

Andrea Rodić 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2009-03-08 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

r 
          

1.35 535 
 

15 
2 
8 

16 
 

Milica Janković 
ZAK Atletikus, 
Beograd 

 

2009-02-27 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
           

1.32 510 
 

16 
1 
1 

6 
Nikolija 
Marinković 

AK Mladost, 
Zemun 

 

2008-12-04 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
            

1.29 485 
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17 
2 
7 

15 
Aleksandra 
Bojanić 

ZAK Atletikus, 
2009-01-11 

Beograd 

 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
             

1.26 460 
 

18 
1 
6 

5 
 

Kalina Srezoski 
AK Novi Beograd, 

2009-11-05 
Beograd 

 

xo 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
             

1.26 460 
 

 2 
1 

3 
 

Iva Skakić 
AK Srem, Sremska 

2008-04-25 
Mitrovica 

                 
DNS 

  

  

5 20 
 

Dunja Budimir 
AK Jasenica, 
Smederevska 2008-09-17 
Palanka 

                 
DNS  
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RESULTS 
2ZLJ - PENU16 Ž - SKOK UDALJ - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:45 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

1 
 

Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

5.10 
() 

5.02 
() 

5.33 
() 

5.33 
() 

 

667 
 

2 
 

25 
 

Jana Radović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

5.21 
() 

5.12 
() 

x 
() 

5.21 
() 

 

636 
 

3 
 

22 
 

Tara Vasiljković 
 

SU Trijumf Kids, Beograd 
2008-10 
-27 

4.88 
() 

4.88 
() 

5.02 
() 

5.02 
() 

 

586 
 

4 
 

23 
 

Lena Bogdanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-06 
-12 

x 
() 

4.97 
() 

4.82 
() 

4.97 
() 

 

573 
 

5 
 

10 
 

Ana Kovrlija 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

4.89 
() 

4.84 
() 

4.95 
() 

4.95 
() 

 

568 
 

6 
 

7 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

4.66 
() 

4.84 
() 

4.71 
() 

4.84 
() 

 

540 
 

7 
 

18 
 

Mona Pavlović 
 

OAK Beograd, Beograd 
2009-01 
-19 

4.83 
() 

x 
() 

4.60 
() 

4.83 
() 

 

538 
 

8 
 

16 
 

Kalina Srezoski 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2009-11 
-05 

x 
() 

4.53 
() 

4.81 
() 

4.81 
() 

 

533 
 

9 
 

9 
 

Ana Jokić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

4.58 
() 

4.74 
() 

4.64 
() 

4.74 
() 

 

450 
 

10 
 

20 
 

Iva Bežanović 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-24 

4.47 
() 

4.65 
() 

4.56 
() 

4.65 
() 

 

493 
 

11 
 

8 
 

Dunja Beljin 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-02 
-06 

x 
() 

4.59 
() 

4.40 
() 

4.59 
() 

 

479 
 

12 
 

30 
 

Jelica Zorić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2008-09 
-08 

4.46 
() 

4.55 
() 

4.52 
() 

4.55 
() 

 

469 
 

13 
 

24 
 

Jovana Ivanišević 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

4.47 
() 

x 
() 

4.49 
() 

4.49 
() 

 

455 
 

14 
 

28 
 

Milica Janković 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02 
-27 

4.27 
() 

x 
() 

4.12 
() 

4.27 
() 

 

403 
 

15 
 

11 
 

Nikolija Marinković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-12 
-04 

4.07 
() 

4.17 
() 

4.23 
() 

4.23 
() 

 

394 
 

16 
 

27 
 

Aleksandra Bojanić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-01 
-11 

3.89 
() 

4.14 
() 

4.23 
() 

4.23 
() 

 

394 
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17 
 

29 
 

Andrea Rodić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-03 
-08 

4.05 
() 

x 
() 

x 
() 

4.05 
() 

 

353 
 

18 
 

2 
 
Anđela Šekularac 

AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-02 
-10 

4.03 
() 

3.82 
() 

3.60 
() 

4.03 
() 

 

349 
 

 
  Dunja Budimir AK Jasenica Smederevska 

Palanka, 
2008-09-17    DNS 

  

 
 Iva Skarić AK Srem, Sremska 

Mitrovica 
2008-04-25    DNS 
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RESULTS 
3ZSP - PENU16 Ž - BACANJE KUGLE (3kg) - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 14:15 
 

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 
 

Result CE points Note 

1 
 

22 
 

Tara Vasiljković 
 

SU Trijumf Kids, Beograd 
2008-10 
-27 

 

9.74 
 

9.86 
 

9.66 
 

9.86 
 

596 
 

2 
 

20 
 

Iva Bežanović 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-01 
-24 

 

8.21 
 

9.15 
 

8.31 
 

9.15 
 

546 
 

3 
 

11 
 

Nikolija Marinković 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-12 
-04 

 

8.39 
 

8.41 
 

8.25 
 

8.41 
 

494 
 

4 
 

29 
 

Andrea Rodić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-03 
-08 

 

7.27 
 

8.36 
 

7.52 
 

8.36 
 

490 
 

5 
 

25 
 

Jana Radović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 
-19 

 

7.47 
 

8.29 
 

6.23 
 

8.29 
 

485 
 

6 
 

18 
 

Mona Pavlović 
 

OAK Beograd, Beograd 
2009-01 
-19 

 

7.72 
 

7.81 
 

8.16 
 

8.16 
 

476 
 

7 
 

1 
 

Milica Glogovac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

 

7.49 
 

8.02 
 

7.57 
 

8.02 
 

466 
 

8 
 

27 
 

Aleksandra Bojanić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-01 
-11 

 

7.40 
 

7.95 
 

6.93 
 

7.95 
 

462 
 

9 
 

2 
 

Anđela Šekularac 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2009-02 
-10 

 

7.93 
 

7.92 
 

7.52 
 

7.93 
 

460 
 

10 
 

30 
 

Jelica Zorić 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2008-09 
-08 

 

7.76 
 

7.65 
 

7.60 
 

7.76 
 

448 
 

11 
 

16 
 

Kalina Srezoski 
AK Novi Beograd, 
Beograd 

2009-11 
-05 

 

7.50 
 

7.57 
 

7.72 
 

7.72 
 

445 
 

12 
 

24 
 

Jovana Ivanišević 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 
-06 

 

x 
 

7.51 
 

7.04 
 

7.51 
 

431 
 

13 
 

9 
 

Ana Jokić 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-05 
-18 

 

6.73 
 

7.16 
 

7.48 
 

7.48 
 

429 
 

14 
 

10 
 

Ana Kovrlija 
 

AK Mladost, Zemun 
2008-08 
-01 

 

6.75 
 

6.12 
 

7.29 
 

7.29 
 

416 
 

15 
 

23 
 

Lena Bogdanović 
 

AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-06 
-12 

 

5.81 
 

6.17 
 

6.78 
 

6.78 
 

380 
 

16 
 

7 
 

Tamara Savić 
 

AK Kraljevo, Kraljevo 
2008-06 
-12 

 

6.76 
 

6.39 
 

5.97 
 

6.76 
 

379 
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17 
 

28 
 

Milica Janković 
 

ZAK Atletikus, Beograd 
2009-02 
-27 

 

x 
 

6.32 
 

5.98 
 

6.32 
 

348 
 

18 
 

8 
 

Dunja Beljin 
 

AK Mladost, Zemun 
2009-02 
-06 

 

5.89 
 

5.57 
 

5.70 
 

5.89 
 

319 
 

  

21 
 

Iva Skakić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-04 
-25 

    

DNS 
  

  

5 
 

Dunja Budimir 
AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2008-09 
-17 

    

DNS 
 

247 
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Combined Event results table 

RESULTS 
PENZ - PETOBOJ U16 Ž - 2023-01-28 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za starije pionire/ke - Beograd - 28-29 Jan 2023 - START TIME: 12:00 

 
 

60 LJ SP HJ 600 

923 667 466 640 745 

8.18 5.33 8.02 1.47 1:45.94 

906 636 485 694 673 

8.30 5.21 8.29 1.53 1:50.88 

829 568 416 777 727 

8.86 4.95 7.29 1.62 1:47.12 

866 586 596 640 565 
8.59 5.02 9.86 1.47 1:58.74 

840 493 546 721 610 
8.78 4.65 9.15 1.56 1:55.42 

905 573 380 561 655 

8.31 4.97 6.78 1.38 1:52.15 

813 540 379 613 630 
8.98 4.84 6.76 1.44 1:53.91 

880 450 429 535 668 

8.49 4.74 7.48 1.35 1:51.24 

901 479 319 561 654 
8.34 4.59 5.89 1.38 1:55.84 

829 455 431 561 451 

8.86 4.49 7.51 1.38 2:07.98 

887 533 445 460 389 
8.44 4.81 7.72 1.26 2:13.35 

829 469 448 561 344 
8.86 4.55 7.76 1.38 2:17.61 

787 394 494 485 435 

9.18 4.23 8.41 1.29 2:09.34 

825 353 490 535 329 

8.89 4.05 8.36 1.35 2:19.03 

796 403 348 510 366 
9.11 4.27 6.32 1.32 2:15.52 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 3441 

NR U16 

1 Milica Glogovac 2008-10-16 CZB 

2 3394 25 Jana Radović 2009-01-19 
 

VNS 

3 3317 10 Ana Kovrlija 2008-08-01 
 

MLZ 

4 3253 22 Tara Vasiljković 2008-10-27 
 

TKB 

5 3210 20 Iva Bežanović 2008-01-24 
 

SSM 

6 3074 23 Lena Bogdanović 2009-06-12 
 

VNS 

7 2975 7 Tamara Savić 2008-06-12 
 

KRA 

8 2962 9 Ana Jokić 2008-05-18 
 

MLZ 

9 2914 8 Dunja Beljin 2009-02-06 
 

MLZ 

10 2727 24 Jovana Ivanišević 2009-03-06 
 

VNS 

11 2714 16 Kalina Srezoski 2009-11-05 
 

NBG 

12 2651 30 Jelica Zorić 2008-09-08 
 

ZAK 

13 2595 11 Nikolija Marinković 2008-12-04 
 

MLZ 

14 2532 29 Andrea Rodić 2009-03-08 
 

ZAK 

15 2423 28 Milica Janković 2009-02-27 
 

ZAK 
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730 349 460 561 222 
 

9.62 4.03 7.93 1.38 2:30.49 

821 394 462 460 147 
8.92 4.23 7.95 1.26 2:40.20 

0 0 0 0 0 

DNS DNS DNS DNS 0 

0 0   0 

DNS DNS DNS DNS DNS 

862 538 476 805 0 
8.62 4.83 8.16 1.65 DNS 

 

16 2322 2 Anđela Šekularac 2009-02-10 CZB 

17 2284 27 Aleksandra Bojanić 2009-01-11 
 

ZAK 

 
0 21 Iva Skakić 2008-04-25 

 

SSM 

 
0 5 Dunja Budimir 2008-09-17 

 

JSP 

 
0 18 Mona Pavlović 2009-01-19 

 

OAK 
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